
 

 

 

 

 

Otava I. 2014        №8 

MinuLOST 
Z puťáku do Zelezných hor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Někteří padli vyčerpáním... 

 

 

 

Hlášky z Mezna  

Tábornická zkouška 

 Jára se ptá: „Co dáte do KPZky?“ 

 Nesquick: „Obinadlo, sirky, provázek, 

dezinfekci...“ 

 Jára: „Ano, to taky, ale to hlavní?“ 

 Vojta: „Dvě koruny!“ 

--- 

Budíček 

Kája se dívá na Nesquickův beďar 

mezi očima: „Vstávej ty Induisto.“ 

 Nesquick: „Jenom počkej, až tobě 

bude čtrnáct!“ 

--- 

Dal bych si... 

Jára při stříhání kartiček hry Lovci a 

sběrači: „Dal bych si mamuta... Škoda, 

že jsem to nestihl.“ 

--- 

Posun času 

Nesquick: „Hele, nemůže se posouvat 

každý den čas o hodinu?“ 

--- 

Podekování 
Redakce časopisu Váš Milášek chce 

touto cestou poděkovat Kubovi 

střednímu, který pomohl naplnit obsah 

tohoto čísla. (Náš redaktor rubriky 

HROM! Kubu opět přichytil ve škole 

na švestkách. Tentokrát ve společnosti 

dvou (!) holek. Bohužel nebylo možné 

svědectví zachytit ani skrytou 

kamerou.) 



Otava I. 2014    vAS milASSek číslo 8 

Doplňte bublinu. Originalita a 

vtipnost se 

ocení! 

 Své návrhy se 

svým jménem dávejte tomu, 

který si říká „Kuba“. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Z minulého čísla: 

 Výhercem se stal Sandokan, který se o cenu nemusí přihlašovat, neboť 

jenom on má nekonečno rudy. Na znění bubliny se ho musíte také zeptat, 

protože nám v tiskárně 

vypil všechnu barvu. 
 

 

 

 

 

 

Pokračujeme v tradici aneb Další 

značkoidní fotka 

Kdo to pochopí? 

Osmdesátiletý děda. 

--- 

Kačeři si radí při 

orientační zkoušce 

 

Pepča: „Někdo tomu říká opisování, 

ale my tomu říkáme týmová práce.“ 

--- 

Ve vlaku 

 

 Lucka se dívá na svou ruku v sádře: 

„Nějak se rozpadám.“ 

--- 

Máme nového kamaráda 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

--- 

No joooo. Prvotřídní 

Prestige! 

 

 

 


